Ministério Publico de Sergipe / Procuradoria Geral de Justica
Quadro de Controle Pessoal por Lotacdo - Requisitados de outros Orgaos

15/05/2013

Situacdo Requisitado outros org&os c/énus

Vinculo: SERVIDOR JURIDICO/UNICO

Cad.
839
1140
1691
478

670
711

1351
465
1039
392

397
520

895
312
562
570
389
1651
1478
398
1641
494

1553

Nome do Funcionéario

ANA CRISTINA CARVALHO BARROS

AUGUSTA MONTE ALEGRE B. DE A. LIMA

AURI JOSE MACIEL GUERRA JUNIOR

BRUNO GOMES DE ANDRADE

CARLOS TAVARES
FABIO DANTAS DE OLIVEIRA

FABIO OLIVEIRA UCHOA

GILZA ALMEIDA ROSARIO

JEANE SANTOS NASCIMENTO

JOAO COSTA DOS SANTOS

JOSE ALBERTO M. DE OLIVEIRA
JOSE CARLOS COSTA OLIVEIRA

JOSE CARLOS DOS SANTOS

JOSE CLAUDINO DA ROCHA SALES

JOSE CLAUDIO C. DOS SANTOS

JOSE LUCAS CARVALHO RIBEIRO

JOSE SOARES DE ARAGAO BRITO

KARLA TEIXEIRA SANTANA ANDRADE

KERGINALDO REIS DE MELO

LEA GOMES DE ANDRADE

LEILA MARIA MELO ANDRADE

LOURIVAL DOS SANTOS

LUCIANA DIAS SOUZA

Admissa Orgéo de Origem

30/03/2006

01/04/2009

23/01/2013

17/04/2006

01/04/2004
01/08/2004

14/07/2009

16/06/1986

27/02/2008

06/06/1986

12/07/1985
12/11/1979

21/12/2006

27/05/1988

17/04/1980

12/12/1984

06/07/1998

15/06/2012

26/11/2010

13/08/1982

26/04/2012

11/04/1978

16/08/2011

SEC. DE ESTADO DA SAUDE

TRIBUNAL DE JUSTICA

SEJUC

SECPAST
SEED

SEED

SEED

TRIBUNAL DE JUSTICA
CASA CIVIL

SEC. ESTADO FAZENDA
SEC. DA FAZENDA

DER

CASA CIVIL

CASA CIVIL

SEED

SEDETEC

TRIBUNAL DE JUSTICA

TRIBUNAL DE JUSTICA DE SERGIPE
SEC. DE ESTADO DA FAZENDA
TRIBUNAL DE JUSTICA
PROCURADORIA GERAL

TRIBUNAL DE JUSTICA DE SERGIPE

Data

Simbolo/Re Primaria

31/03/2006

01/04/2009

23/01/2013

17/04/2006

01/04/2004
01/08/2004

14/07/2009

13/10/2000

27/02/2008

01/07/1998

13/07/1998
25/06/2004

21/12/2006

03/06/1996

01/01/2003

04/02/2003

06/07/1998

15/06/2012

26/11/2010

06/07/1998

26/04/2012

18/07/2001

16/08/2011

Data da

Inicio Término

01/01/2012

01/04/2013

23/01/2013

01/01/2012

01/01/2012
01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

27/02/2012

01/01/2012

01/01/2012
01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

01/01/2012

15/06/2012

26/11/2011

01/01/2012

26/04/2012

01/01/2012

16/08/2011

31/12/2012

01/04/2014

22/01/2014

31/12/2012

31/12/2012
31/12/2012

31/12/2012

31/12/2012

27/02/2013

31/12/2012

31/12/2012
31/12/2012

31/12/2012

31/12/2012

31/12/2012

31/12/2012

31/12/2012

15/06/2013

26/11/2012

31/12/2012

25/04/2013

31/12/2012

16/08/2012

Especificacdo do
ENFERMEIRA - requisitado
TECNICO JUDICIARIO -
TECNICO JUDICIARIO -

GUARDA SEG. DO SIST.

OFICIAL ADMINISTRATIVO -

TEC. P.P.GEST

OFICIAL ADMINISTRATIVO -

AGENTE ADMINISTRATIVO -

TECNICO JUDICIARIO -

GARGCON - requisitado

TECNICO CONTABILIDADE -

MOTORISTA - requisitado
MOTORISTA - requisitado
MOTORISTA - requisitado
MOTORISTA - requisitado
MOTORISTA - requisitado
ECONOMISTA - requisitado
TECNICO JUDICIARIO -

TECNICO JUDICIARIO -

OFICIAL ADMINISTRATIVO -

TECNICO JUDICIARIO -

EXEC. DE SERV. BASICOS -

TECNICO JUDICIARIO -

Cdbd./Lotaca

1021 - CENTRO MEDICO PROG.
DEFESA COMUNITARIA

1 - GAB.PROCURADOR DE
JUSTICA/MP

1590 - Grupo de Atuagédo Esp. de
Combate ao Crime Organizado

111 - DIRETORIA DE RECURSOS
HUMANOS

83 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA / SG

1 - GAB.PROCURADOR DE
JUSTICA/MP

1 - GAB.PROCURADOR DE
JUSTICA/MP

1070 - SETOR DE REG. EXP.
FUNCIONAL/DDP/DRH/SG

1 - GAB.PROCURADOR DE
JUSTICA/MP

12 - SERVICOS ATIVIDADES
COMPLEM./DAA/DA/SG

157 - ESCOLA SUPERIOR DO MP

2-SETOR DE
TRANSPORTES/DAA/DAISG

2 - SETOR DE
TRANSPORTES/DAA/DA/SG

2 - SETOR DE
TRANSPORTES/DAA/DA/SG

2 - SETOR DE
TRANSPORTES/DAA/DA/SG

2 - SETOR DE
TRANSPORTES/DAA/DA/SG
161 - PROGRAMA DE DEFESA
COMUNITARIA - CAO/CG

1 - GAB.PROCURADOR DE
JUSTICA/MP

1 - GAB.PROCURADOR DE
JUSTICA/MP

81 - DIVISAO DE APOIO
ADMINIST./DA/SG

1078 - Diretoria de Tecnologia da
Informacgé&o/Sec. Geral

12 - SERVICOS ATIVIDADES
COMPLEM./DAA/DA/SG

56 - COORDENADORIA GERAL / MP



Ministério Publico de Sergipe / Procuradoria Geral de Justica
Quadro de Controle Pessoal por Lotacdo - Requisitados de outros Orgaos

15/05/2013

Vinculo: SERVIDOR JURIDICO/UNICO

Situacdo Requisitado outros org&os c/énus

Data

Cdéd. Nome do Funcionario Admissa Orgéao de Origem Simbolo/Re Primaria
391 MARIA APARECIDA DE J. FERREIRA 14/04/1986 CASACIVIL e 30/06/1998
464 MARIA DE LOURDES COSTA 27/05/1988 SEC. ESTADO DA ADMINISTRACAO - --------- 29/09/2000
394 MARIA NEILDE DOS SANTOS 06/05/1986 CASACIVIL  eeeaao---- 01/07/1998
1503 MAX DIEGO SIQUEIRA SILVA 30/03/2011 TRIBUNAL DE JUSTICA - ---mee-- 30/03/2011
393 MERCEDES CABIRTA DORTAS 16/06/1986 SEC. DE JUSTICA E CIDADANIA - --------- 06/07/1998
663 MIRAILTON SILVA OLIVEIRA 01/10/2003 SEED eeeee----- 01/10/2003
683 NELSON REIS LEAL 01/05/2004 SEED eeeaaoo--- 01/05/2004
1487 PALOMA MATOS MONTEIRO LEITE 02/02/2011 TRIBUNAL DE JUSTICA  —--------- 02/02/2011
467 SELMA SUELY FARIAS DOS SANTOS 04/10/1988 TRIBUNAL DE JUSTICA  ---------- 13/11/2000
463 TEREZA CRISTINA M. DE SANTANA 14/01/1985 SEC. ESTADO DA FAZENDA - --------- 03/10/2000
296 TEREZINHA OLIVEIRA SANTOS 15/07/1974 PREF. MUNIC. ARACAJU - --------- 03/04/1995

Total Funcionéario: 34

Data da

Inicio Término
01/01/2012 31/12/2012
01/01/2012 30/12/2012
01/01/2012 31/12/2012
30/03/2012 29/03/2113
01/01/2012 31/12/2012
01/01/2012 31/12/2012
01/01/2012 31/12/2012
02/02/2012 01/02/2013
14/11/2007 14/11/2012
01/01/2012 31/12/2012
01/01/2012 31/12/2012

Especificacdo do

EXEC. DE SERV. BASICOS -
OFICIAL ADMINISTRATIVO -
EXEC. DE SERV. BASICOS -

TECNICO JUDICIARIO -

ASSISTENTE SOCIAL - requisitado

AGENTE ADMINISTRATIVO -
MOTORISTA - requisitado
TECNICO JUDICIARIO -
AGENTE ADMINISTRATIVO -

OFICIAL ADMINISTRATIVO -
TECNICO CONTABILIDADE -

Cdbd./Lotaca

131 - COPA 4° ANDAR/DAA/DA
157 - ESCOLA SUPERIOR DO MP

12 - SERVICOS ATIVIDADES
COMPLEM./DAA/DA/SG

21 - GAB. PROC. GERAL DE
JUST./PGJ/MP

1042 - DIVISAO DE SERVIGO
SOCIAL/CAQICG

110 - DIVISAO DE COMUNICACAO E
EVENTOS/GPGJ

2 - SETOR DE
TRANSPORTES/DAA/DAISG

21 - GAB. PROC. GERAL DE
JUST./PGJI/MP

1011 - DIVISAO DO
CARTORIO/GAB.PROC. G. DE JUST.
172 - DIVISAO MATERIAL/DM/DA/SG

80 - DIVISAO FINANCEIRA/DF/SG



